'g É p jf  Câmara Municipal de JundiaíÔáiJI sâo pau,°
INDICAÇÃO N.° 04719

Conclusão da obra e pavimentação asfáltica pela DAE S/A - Água e Esgoto na Rua
Napoleão Mazzali (Vila Campos Salles).

ENCA$1INHE-SE.
* m i

Ova / O ,
ente

"11/2013

Na altura do n.° 400 da Rua Napoleão Mazzali, em Vila Campos

Salles, foi efetuada obra pela DAE S/A - Água e Esgoto, e, segundo moradores, apesar

de concluída, não foi efetivada a pavimentação asfáltica, gerando transtornos à

população local.

INDICO, portanto, ao Chefe do Executivo sejam adotadas as

providências cabiveis, junto ao setor competente, para conclusão da obra na referida via,

incluindo correção da pavimentação asfáltica.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/phof